
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wykonanie RB - prac związanych z przygotowaniem miejsca posadowienia okrętu typu Kobben - przeniesienie i nowe
rozmieszczenie eksponatów oraz innych elementów architektonicznych w rejonie posadowienia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220362320

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Zawiszy Czarnego 1B

1.5.2.) Miejscowość: Gdynia

1.5.3.) Kod pocztowy: 81-374

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.7.) Numer telefonu: 58 620-1385

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@muzeummw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeummw.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeummw

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie RB - prac związanych z przygotowaniem miejsca posadowienia okrętu typu Kobben - przeniesienie i nowe
rozmieszczenie eksponatów oraz innych elementów architektonicznych w rejonie posadowienia

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7f4a1d2e-5563-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474952/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-05 09:10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00070050/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Prace związane z przygotowaniem miejsca posadowienia okrętu typu Kobben - przeniesienie i nowe rozmieszczenie
eksponatów oraz innych elementów architektonicznych w rejonie posadowienia

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00474952/01 z dnia 2022-12-05

2022-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00411969/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP/03/MMW/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 385000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych - prac związanych z przygotowaniem miejsca
posadowienia okrętu typu Kobben - przeniesienie i nowe rozmieszczenie eksponatów oraz innych elementów
architektonicznych w rejonie posadowienia. Przedmiotem docelowej inwestycji jest przebudowa ekspozycji zewnętrznej
Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni w zakresie budowy ekspozycji okrętu podwodnego Sokół typu Kobben przy ul.
Zawiszy Czarnego 1B w Gdyni (od strony Bulwaru Nadmorskiego) na działkach nr 361, 363, 369 w obrębie 0016 (Kamienna
Góra) w jedn. ewid. 22602_1 (Gdynia). Opis wprowadzonych istotnych zmian w stosunku do projektu pierwotnego:
A/ budowa żelbetowej niecki dla okrętu podwodnego z przebudową układu komunikacyjnego i ogrodzeń w tym miejscu z
osadzeniem przygotowanego do zwiedzania okrętu.
B/ przebudowa pierwszego ciągu pochylni dla osób niepełnosprawnych.
C/ przebudowa energetycznej wewnętrznej linii zasilającej okręt.
D/ budowa instalacji pompy ciepła wentylującej pomieszczenia okrętu.
E/ przełożenie eksponatów – śrub okrętowych (eksponaty nr 39, 40, 41).
Uwaga: przesadzenie 3 cyprysików uzgodnione zostało w pierwotnym projekcie przebudowy ekspozycji z 2015 roku.
3.2. Powierzchnia obejmująca istotne zmiany (kolor) wynosi 491,55 m2.
3.3. Zakres prac objętych niniejszym postępowaniem obejmuje: 
1) przeniesienie mosiężnych śrub okrętowych (3 szt., 6,5t każda – na odległość do 10m),
2) przeniesienie zabytkowych armat (3 szt., 0,5t każda – na odległość do 10m)
3) przesadzenie 3 szt. cyprysików (ok. 4m wysokości w inne miejsce na plenerze
4) roboty rozbiórkowe w obrębie istotnych zmian (ograniczone zgodnie z przedmiarem): 
a. rozbiórka istniejących betonowych płyt chodnikowych 50x50x5 cm, betonowych obrzeży 100x30x8 cm, betonowych
wylewanych płyt z gresem płukanym – białych i czarnych oraz kostki betonowej szarej i żółtej 20x10x8 cm,
b. rozbiórka nakryw betonowych oraz kamienno-betonowych murów oporowych i ogrodzeniowych,
c. rozbiórka betonowych podstaw pod eksponaty,
d. rozbiórka schodów,
e. wywóz i utylizacja części materiału rozbiórkowego, nie nadającego się do wtórnego wykorzystania,
5) roboty ziemne w obrębie istotnych zmian,
6) roboty betonowe i żelbetowe:
a. podbudowa i odtworzenie muru oporowego i fragmentu ogrodzenia (obłożone zostaną kamieniami z odzysku). W
ogrodzenia zostaną wmontowane, po konserwacji i malowaniu - istniejące stalowe kraty z odzysku – wszystko to po
demontażu należy składować w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Po zakończeniu prac resztę rozebranej części
ogrodzenia należy uzupełnić poprzez: ustawienie nowego ogrodzenia z gęstej siatki stalowej fabrycznie zabezpieczonej
przed korozją o wys. 2m (w sposób umożliwiający demontaż na czas następnego etapu prac i wstawiania okrętu do niecki).
3.4. W Załączniku nr 10 do SWZ uszczegółowiono przedmiot zamówienia (dokumentacja projektowa, STWIOR,
przedmiary). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera punkt 3 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45262311-4 - Betonowanie konstrukcji

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00474952/01 z dnia 2022-12-05

2022-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 334033,71 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 543660,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 334033,71 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budowlane Budomex S.C. R.Ankiewicz,
M.Ankiewicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851426084

7.3.3) Ulica: 3 Maja 56

7.3.4) Miejscowość: Sopot

7.3.5) Kod pocztowy: 81-850

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 33403371 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00474952/01 z dnia 2022-12-05

2022-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wykonanie RB - prac związanych z przygotowaniem miejsca posadowienia okrętu typu Kobben - przeniesienie i nowe rozmieszczenie eksponatów oraz innych elementów architektonicznych w rejonie posadowienia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220362320
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Zawiszy Czarnego 1B
	1.5.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.5.3.) Kod pocztowy: 81-374
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.7.) Numer telefonu: 58 620-1385
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@muzeummw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeummw.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7f4a1d2e-5563-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474952/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-05 09:10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00070050/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00411969/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP/03/MMW/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 385000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 334033,71 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 543660,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 334033,71 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budowlane Budomex S.C. R.Ankiewicz, M.Ankiewicz
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851426084
	7.3.3) Ulica: 3 Maja 56
	7.3.4) Miejscowość: Sopot
	7.3.5) Kod pocztowy: 81-850
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 33403371 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



